



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

UNICO A/S
MARIENLYSTVEJ 6A, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. september 2018

Ove Rønne

CVR-NR. 33 87 32 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Unico A/S Marienlystvej 6A 8600 Silkeborg
	Telefon: +45 88 88 82 20 E-mail: salg@unicoleasing.dk
	CVR-nr.: 33 87 32 47 Stiftet: 22. august 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Ove Rønne, formand Marie Brandt Hansen Kenneth Pedersen Jeppe Dahl Andersen Poul Konrad Beck
Direktion	Jeppe Dahl Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Erhvervsbank Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Advokat	Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni Viby Ringvej 2B, 4. sal 8260 Viby J

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Unico Leasing A/S et dansk privatejet leasingselskab, som beskæftiger sig med finansiel og operationel leasing af nyere automobiler baseret på reglerne om forholdsmæssig registreringsafgift - kendt som flexleasing.

Selskabets forretningskoncept er indrettet så det henvender sig til den velkonsoliderede kunde, der prioriterer udsøgt og personlig betjening i et mål om at opnå den bedste og mest flexible løsning ved finansiering af personbiler. Således betjener Unico Leasing A/S topmanagement i flere store danske erhvervs- og servicevirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afholdt betydelige engangsomkostninger i forbindelse med etablering af et bæredygtigt værn mod de nye regler for beskyttelse af persondata og for en i året gennemført omstrukturering af selskabets ejerforhold, hvorefter selskabets aktier ved en aktieombytning nu er ejet af moderselskabet Unico Holding A/S.

Selskabet har i sit 7. regnskabsår realiseret et overskud på tkr. 6.879, hvilket er på niveau med resultatet i forrige regnskabsår. Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at der for det kommende regnskabsår kan realiseres et nettoresultat på niveau med det for indeværende år realiserede.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.004.229	10.876.065
Personaleomkostninger.....	1	-3.650.488	-3.018.375
Af- og nedskrivninger.....		-2.385.609	-1.564.863
DRIFTSRESULTAT		4.968.132	6.292.827
Andre finansielle indtægter.....		5.517.350	3.883.374
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.660.713	-1.383.698
RESULTAT FØR SKAT		8.824.769	8.792.503
Skat af årets resultat.....	3	-1.945.632	-1.919.810
ÅRETS RESULTAT		6.879.137	6.872.693
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.800.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		6.872.693	2.079.411
Overført resultat.....		-6.793.556	4.793.282
I ALT		6.879.137	6.872.693

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Operationelt leasingudstyr.....		8.554.094	4.293.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.408	78.110
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.586.502	4.371.593
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.646.502	4.431.593
Handelsvarer, lagerbiler.....		8.840.036	6.213.555
Handelsvarer, øvrige.....		46.020	66.080
Varebeholdninger.....		8.886.056	6.279.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.867.894	4.056.802
Tilgodehavender finansielle leasingkontrakter.....	6	78.822.377	58.708.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		743.355	0
Andre tilgodehavender.....		546.786	577.939
Periodeafgrænsningsposter.....		351.728	36.654
Tilgodehavender.....		86.332.140	63.380.133
Likvide beholdninger.....		97.500	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		95.315.696	69.659.768
AKTIVER.....		103.962.198	74.091.361

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.579.137	10.372.693
Forslag til udbytte.....		6.800.000	0
EGENKAPITAL.....	7	10.879.137	10.872.693
Hensættelse til udskudt skat.....		2.569.400	1.027.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.569.400	1.027.600
Ansvarlig lånekapital.....		0	8.300.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder.....		403.832	1.435.900
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	403.832	11.735.900
Gæld til pengeinstitutter.....		80.220.168	34.294.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.176.902	1.433.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.771.615	2.540.346
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	8.597.608
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder.....		1.435.900	443.110
Anden gæld.....		3.425.244	3.095.822
Periodeafgrænsningsposter.....		80.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		90.109.829	50.455.168
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		90.513.661	62.191.068
PASSIVER.....		103.962.198	74.091.361
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2016/17: 5)			
Løn og gager.....	3.264.904	2.738.179	
Pensioner.....	339.194	230.965	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.739	34.899	
Andre personaleomkostninger.....	8.651	14.332	
	3.650.488	3.018.375	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	792.992	558.783	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	867.721	824.915	
	1.660.713	1.383.698	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	403.832	1.435.900	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-30.190	
Regulering af udskudt skat.....	1.541.800	514.100	
	1.945.632	1.919.810	
Materielle anlægsaktiver			4
	Operationelt leasingudstyr	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2017.....	6.012.497	150.677	
Overførsel.....	-186.457	0	
Tilgang.....	6.797.677	0	
Afgang.....	-1.256.180	0	
Kostpris 30. april 2018.....	11.367.537	150.677	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....	1.719.014	72.568	
Overførsel.....	-186.457	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-734.319	0	
Årets afskrivninger.....	2.015.205	45.701	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....	2.813.443	118.269	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	8.554.094	32.408	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. maj 2017.....	60.000
Kostpris 30. april 2018.....	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	60.000

Tilgodehavende finansielle leasingkontrakter

6

De fremtidige minimum låneydelser vedrørende ultimo igangværende finansielle leasingkontrakter forfalder som følger:

Inden for 1 år forfalder.....	75.872.407	53.804.593
Inden for 1 - 5 år forfalder.....	2.949.970	4.904.145
	78.822.377	58.708.738

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	500.000	10.372.693	0	10.872.693
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.793.556	13.672.693	6.879.137
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-6.872.693	-6.872.693
Egenkapital 30. april 2018.....	500.000	3.579.137	6.800.000	10.879.137

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/5 2017 gæld i alt	30/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	8.300.000	0	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder.....	1.435.900	403.832	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.	2.000.000	0	0	0
	11.735.900	403.832	0	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 15 tkr., i alt 180 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JDA Holdingselskab ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 80.220 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver.....	8.586.502
Varebeholdninger.....	8.886.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5.867.894
Tilgodehavender finansielle leasingkontrakter.....	78.822.377
I alt	102.162.829

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i nuværende og fremtidige leasingkontrakter.
